
Van

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı  : 8

1.5 Km.

2004-2005 Doğumlu Kızlar

Van

12 Mart 2016 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1 . Bölge ) Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 121 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL T 01.01.2004 5:49 1

2 362 MELEK YILMAZ KARS T 27.03.2005 5:53 2

3 120 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL T 01.01.2004 5:55 3

4 131 MİZGİN ŞİMŞEK BİTLİS T 21.06.2004 5:57 4

5 122 DİLAN MECE BİNGÖL T 01.01.2004 6:00 5

6 761 ESRA ARTAN IĞDIR T 22.07.2005 6:08 6

7 651 DELAL KAYMAZ VAN T 27.03.2004 6:10 7

8 134 BERİVAN ÖZKAN BİTLİS T 12.10.2004 6:18 8

9 493 GÖNÜL GÖK MUŞ T 10.06.2004 6:20 9

10 762 Zozan ARGIŞ IĞDIR T 11.08.2004 6:25 10

11 652 SEVDA BAZ VAN T 20.08.2004 - 11

12 133 RABİA YILMAZ BİTLİS T 01.08.2005 - 12

13 42 CANSUKAYA AĞRI T 09.08.2004 - 13

14 650 GÜLTEN YORGUN VAN T 24.10.2004 - 14

15 763 Rojbin KIZILTAŞ IĞDIR T 05.07.2005 - 15

16 132 AYŞE TUNCAY BİTLİS T 04.02.2004 - 16

17 43 ASLIHAN YARDIMCI AĞRI T 17.02.2005 - 17

18 653 NAZLI BAŞAR VAN T 20.06.2004 - 18

19 361 MEHTAP SUSAN KARS T 13.10.2005 - 19

20 300 KAMİLE YILDIZER HAKKARİ T 09.01.2005 - 20

21 123 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL T 01.01.2005 - 21

22 363 GÜLER ÖZBEY KARS T 22.10.2005 - 22

23 760 Gülsüm ŞAYİR IĞDIR T 28.02.2005 - 23

24 490 ROJİN ŞAHİN MUŞ T 12.10.2004 - 24

25 360 EYLEM MEKAN KARS T 20.03.2004 - 25

26 302 DİLAN PİLİÇ HAKKARİ T 01.01.2004 - 26

27 301 GÜNEŞ PEKER HAKKARİ T 01.01.2004 - 27

28 44 BESRA KAYMAK AĞRI T 20.05.2005 - 28

29 491 SARİYE SAYILGAN MUŞ T 20.11.2004 - 29

30 492 NURGÜL ENGİN MUŞ T 17.06.2004 - 30

- 41 ZEYNEP ÖZALP AĞRI T 22.12.2005 DNF -

- 303 NEKŞİ SEVİK HAKKARİ T 07.03.2005 DNF -

2004-2005 Doğumlu Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 RONAHİ ÇELİKEL 5:55 3

121 GÖZDE ATAŞ 5:49 1

1 BİNGÖL 122 DİLAN MECE 6:00 5 9
123 FATMA GÖRGÜLÜ - 21

131 MİZGİN ŞİMŞEK 5:57 4

132 AYŞE TUNCAY - 16

2 BİTLİS 133 RABİA YILMAZ - 12 24
134 BERİVAN ÖZKAN 6:18 8

760 Gülsüm ŞAYİR - 23

761 ESRA ARTAN 6:08 6

3 IĞDIR 762 Zozan ARGIŞ 6:25 10 31
763 Rojbin KIZILTAŞ - 15

650 GÜLTEN YORGUN - 14

651 DELAL KAYMAZ 6:10 7

4 VAN 652 SEVDA BAZ - 11 32
653 NAZLI BAŞAR - 18

360 EYLEM MEKAN - 25

361 MEHTAP SUSAN - 19

5 KARS 362 MELEK YILMAZ 5:53 2 43
363 GÜLER ÖZBEY - 22

41 ZEYNEP ÖZALP DNF -

42 CANSUKAYA - 13

6 AĞRI 43 ASLIHAN YARDIMCI - 17 58
44 BESRA KAYMAK - 28

490 ROJİN ŞAHİN - 24

491 SARİYE SAYILGAN - 29

7 MUŞ 492 NURGÜL ENGİN - 30 62
493 GÖNÜL GÖK 6:20 9

300 KAMİLE YILDIZER - 20

301 GÜNEŞ PEKER - 27

8 HAKKARİ 302 DİLAN PİLİÇ - 26 73
303 NEKŞİ SEVİK DNF -
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